inopia: dico ... illos ipsos reliquos nautae atque inopia rerum omnium contentos fuisse ac perditos; Verr. V, 134. habes tibi ostentam illam praedaram potentiam famis, trigroris, inopiae rerum omnium; Catil. I, 26. populum Romanum in Capitolium propter actum atque inopiam rei frumentariae convenisse; dom. 6. difficultatem annonae summamque inopiam rei frumentariae, ut homines non iam diuturnam caritatem, sed ut famem plane timerent, nemo negat; dom. 12. f. caritas.

insolentia: non infirmitas ingenii sustinet, non insolentia rerum secundarum tantam personam, tam gravem, tam severam; Piso 24.

inventor: te ... inventorem rerum optimarum ac principem imitabuntur omnes; Verr. III, 41.

invidia: quarum rerum invidia ... certus est inquisitioni comitum numerus constitutus; Flacc. 13.

index: ceterarum rerum selecti indices ex contentu civium Romanorum proponi solent; Verr. II, 32. quod rei privatae index esset; ib. 71. ut postea princeps inter suos plurimarum rerum sanctissimus ... index (fuerit); Planc. 32.

iudicium: huiusce rei iudicium iam continuo video futurum; div. Caec. 47. illarum ipsarum rerum iudiciis absoluti sunt; Cluent. 120. quacunquē velint summo cum imperio iudicio rerum omnium vagari ut liceat, conceditur; leg. agr. II, 34. cum concessum sit inimicis Cn. Pompei ... cum iudicio omnium rerum ... illis in locis vagari; ib. 54. cuius non in provinciam, sed in ipsa castra x viri cum imperio ... et iudicio rerum omnium mittantur; ib. 60. vos [...] in privatis minimarum rerum iudiciis testem diligenter expenditis; Flacc. 12. antea ... quam multarum rerum iudicia sublata sint; Fr. B. VI, 17.

ius: cum in arationibus et in earum rerum iure provincia Sicilia consistat; Verr. III, 48. ut omnia omnium non modo tantarum rerum, sed etiam tenuissimarum iura staterint; Caecin. 34. f. actio; Caecin. 32. 40. consuetudo.

labor: ob earum rerum laborem et sollicitudinem fructus illos datos; Verr. V, 36.

lacuna: ut illam lacunam rei familiaris expleant; Verr. II, 138.

laudatores: f. actores; Quir. 16.

licentia: prospicite || persicite || omnium rerum infinitam atque intolerandam licentiam; leg. agr. I, 15.

litterae: f. II, I, decerno.

machinatores: istis tuis harum omnium rerum machinatoribus totam Italiam inermem tradituros (nos) existimasti; leg. agr. I, 16.

magnitudo: nemo est ... qui nesciat propter magnitudinem rerum multa multos furtim imprudente L. Sulla commisisse; Sex. Rosc. 130. quorum nihil ... vi ipsa et magnitudine rerum factum putamus; ib. 131. timeo quidam pro ... magnitudinis rerum [dignum] eloqui possim; div. Caec. 42. nolite ... rerum ipsarum magnitudine crimina ponderare; Verr. I, 42. rei magnitudo me breviter perstringere atrocitatem criminis non sinit; ib. IV, 105. huius ... audaciam rerum gestarum magnitudine ... tegere conaris; ib. V, 32. volt ... magnitudinis rei se occupare animos eorum; Font. 20. uterque ... pro rerum magnitudinis in summa severitate versatur; Catil. IV, 7. recitetur oratio, quae propter rei magnitudinem dicta de scripto est; Planc. 74. f. difficultas.

memoria: cuius omnino rei memoriam omnem tolli funditus ... arbitrari oportere; Quinct. 70. squalore et lacrimis ... rerum gestarum memoriam usurpari cogit; sen. 37. nec rerum gestarum memoria in reditu C. Marii, sed exercitus atque arma valuerunt; Quir. 10. memoriam *iuventutis* suae rerumque gestarum senectutis dedecore foedavit; Scaur. c. 3. § 2. num etiam memoriam rerum delere possumus? Phil. XII, 12. sunt ... fortes illi quidem, sed propter memoriam rerum, quas gesserant, pro populi Romani libertate ... nimis feroces; ib. 29.

mentio: di faciant ut rei militaris ... mentionem facere audeas; Verr. V, 33. f. condicio. — I, I, conflant.

mercatus: qui ... earum ... rerum omnium domesticam mercatum instituerit; Phil. III, 30.

metus: qui sibi solutam P. Clodii praeturam sine maximo rerum novarum metu proponeret; Milo 34.

moderatio: ad nostrum usum prope modum iam est definita moderatio rei familiaris; dom 146.

modus: tantum in summa potestate rerum omnium modum ... tacitus praeterire nullo modo possum; Marcell. 1.

monumenta: qui cum ... monumenta ... suarum rerum gestarum ... constituat; Verr. IV, 82. quod ... rerum gestarum monumenta evertere ... ausus est; ib. 88. quam (generis antiquitatem) ... in monumentis rerum gestarum irrisam ... videmus; Font. 44. ex veterum rerum monumentis vel maximum bellum populum Romanum cum Antiocho gessisse vides; Muren. 31.

multitudo: f. II, I, exporto.

natura: ut ... dicendum (tibi) ptes ... contra rerum naturam; Sex. Rosc. 45. nonne videntur huic hominem ex rerum natura sustulisse? ib. 71. videmus haec in rerum natura tria fuisse; Rabir. 24. quis ... nostrum ... ignorat ita naturam rerum tulisse? Sest. 91. nonne vobis videre ... medium illud tristissimum tempus debere, si ex rerum natura non possum evellere, ex animo quidem certe excidere? prot. cons. 43. habet ... tot victorias bellicas quot sunt in rerum natura genera bellorum; Barb. 9. hic opinio fuit ... duplex, una non abhorrens a statu naturae rerum; Scaur. 9. ut argumento, coniectura, suspitione rerum ipsarum vim naturamque quaeramus; ib. 15. ea natura rerum est; Phil. V, 49. rerum natura cogit te necessario || te necessario || referre animam aliquando ad Dolabellam persequendum; ib. XI, 22. quod rei natura respicit, id credendum est? Fr. A. III, 1.

necessitudo: ut vix quisquam arte ulla ordinem earum ac necessitudinem persequi possit; har. resp. 19.

negotium: ut rei familiaris negotio diligentiam cognoriti eorum et fidem; Sex. Rosc. 121.

nomen: huic eidem Sopatro eidem inimici ad C. Verrem ... eiusdem rei nomen detulerunt; Verr. II, 68.

notio: f. animadvertio.

novitas: quod in his omnibus ... erat quaedam ex ipsa varietate ac novitate rerum et criminum delectatio; Verr. III, 10.

occupatio: ut tantus ille vir tanti ducat hunc ... in ... tanta occupatione || oppugnatione || maximarum rerum; Rab. Post. 41.

ordo: f. necessitudo.

ornamenta: eeqnem ... vere commemorare possumus parem ... rerum gestarum ornamentis M. Aemilio Scauro fuisse? Font. 24.

patris: f. deus.

patrimonium: non minus diligenter ea, quae a maioribus acceptis, publica patrimonium quam privatae rei vestrae retinere debetis; Caecin. 75. *qui in tam amplo rei familiaris quam paterni nominis patrimonio ornasset dignitatem domo*; Scaur. 45.

patronus: f. defensor.

periculum: qui ad me ... pericula ... rerum snarum detulerunt; imp. Pomp. 4. f. frans.

permutatio: magna rerum permutatio impendente declinasse me paululum; Sest. 73.

persessio: f. condicio.

perturbatio: hoc metu atque hac perturbatione animorum atque rerum; leg. agr. I, 24. f. conversio.

possessio: f. II, I, possideo.

potestas: cum viderit earum rerum omnium potestatem ad xviros esse translata; leg. agr. II, 54. quantae et quam immanes divitiae x viris in tantis auctionibus ... tam infinita potestate rerum omnium quaerantur videtis; ib. 62. quamquam huiusce rei potestas omnis in vobis sita est; Muren. 83. cuius (populi Romani) est summa potestas omnium rerum; har. resp. II, I, dominatio.

praedo: omitto quid ille tribunus, omnium

rerum divinarum humanarumque praedo, fecerit; Sest. 27.

pretia: aestimate harum omnium rerum pretia! Verr. V, 23.

principes: qui principes rei frumentariae fuerint; Verr. III, 109. f. auctor; Verr. I, 85. inventor.

principia: principis rerum neglectis ad extremum ipsa denique necessitate excitantur; Sest. 100. quoniam omnium rerum magnarum ab dis immortalibus principia ducuntur; Vatin. 14.

pondus: f. auctoritas; Flacc. 9. — I, 1. habet; Cluent. 116.

pulchritudo: qui asperrunt oculis pulchritudinem rerum; Cacl. 42.

quaestio: cum eius rei quaestione hac ipsa lege constitueret; Cluent. 151. quid ego rerum capitalium quaestiones ... proferam? Piso 87. f. II, 1. conligo.

ratio: cum ... Naevius ... posset rationem reddere earum rerum; Quinct. 14. est aliqua .. huiusce rei ratio; Verr. I, 60. ratio rerum et vis argumentorum coarguit; Font. 21. cuius rei putat iste rationem reddi non posse; Caecin. 17. si huiusce rei ratio aliqua ad optimarum artium studiis ac disciplina profecta (est); Arch. 1. descriptio. — II, 1. exporto.

recordatio: f. cognitio.

reprehensio: quarum || qua re || omnium rerum una reprehensio est; Rab. Post. 22.

repugnancia: quia tantam rerum repugnantiam non vides; Phil. II, 19.

reus: SI QUIS ABSENTEM STHENIUM REI CAPITALIS REUM FACERE VELLE; Verr. II, 94. ne absentes homines in provinciis rei fierent rerum capitalium; ib. 95. se Diodorum .. rei capitalis reum velle facere; ib. IV, 40. propter caelati argenti cupiditatem reos fieri rerum capitalium; ib. 41.

ruinae: cum privatarum rerum ruinas ... proleteris; Flacc. § 6 (3, 24).

salus: qui hoc existimant, ... rerum fortunarumque suarum salutem in istius damnatione consistere; Verr. II, 16.

scientia: C. Marium, P. Didium (tunc fuisse) ... non litteris homines ad rei militaris scientiam ... erudit; Font. 43. cuius adolescentia ad scientiam rei militaris ... triumphus est erudita; imp. Pomp. 28. f. I, 1. commendat. insunt.

scriptor: quam multos scriptores rerum suarum magnus ille Alexander secum habuisse dicitur! Arch. 23. noster hic Magnus ... nonne Theophanem Mytilenaeum, scriptorem rerum suarum, in contione militum civitate donavit? ib. 24.

sedes: qui tot annis ante civitatem datam sedem omnium rerum ac fortunarum suarum Romae collocavit; Arch. 9.

similitudo: quoniam verborum vim necessario similitudine rerum aucupamur; Caecin. 88.

societas: fecit ... societatem earum rerum; Quinct. 12. qui et sermonis et iuris et multarum rerum societate iuncti sunt; Verr. V, 167. quae tanta societas ullis inter se rerum optimarum, quanta ei cum illis sceleris? Sulla 16.

socius: T. Roscius non unum rei pecuniariae socium fefellit; Sex. Rosc. 117. unus A. Gabinus belli maritimi rerumque gestarum Cn. Pompeio socius ascribitur; imp. Pomp. 58. ut haberet in consilio et fratrem ab inferis, socium rerum mearum, et omnis Metellos, ... paene ex Acheronte excitatos; sen. 25.

sollicitudo: f. labor.

spes: socii ... spem omnem ... abiecerunt rerum ac fortunarum suarum; Verr. I, 59. ut homines Galli ... spem imperii ac rerum maximarum ultro sibi a patriciis hominibus oblatam

neglegerent; Catil. III, 22. semper versabatur in spe rerum novarum; Sest. 110. ille litteras ad te misit de sua spe rerum secundarum; Phil. VII, 5.

spoliatio: f. II, 1. do.

status: f. natura; Scaur. 9.

studia: acceptum, ceterarum rerum studia et doctrina et praecipis ... constare; Arch. 18. [videbant etiam studia rei militaris]; Cacl. 12.

subsidium: nisi illud et rei frumentariae subsidium et receptaculum classibus nostris pateret; Verr. II, 3.

summa: f. II, 1. quaero; Verr. III, 81. — 5. ocupo in.

suspicio: cum tanta consilii infamia et tam atrocis rei suspicio esset iniecta; Cluent. 106. quae fuit istius rei vel minima suspicio? Sulla 60.

tabellae: eius rei ... tabellas obsignaverunt viri boni complures; Quinct. 67.

tabulae: ipsarum ... rerum falsae tabulae gemente populo Romano toto Capitolio figebantur; Phil. V, 12.

taxatio: eius rei taxationem nos fecimus; Tull. 7. tempus: neque in ulla (lege) praeteritum tempus reprehenditur nisi eius rei; Verr. I, 108.

testificatio: si eius rei testificatio tolleretur; Verr. IV, 92.

testis: gravissimos privatarum rerum testis ... vi custodisque retinere; Verr. II, 12. cuius rei cuncta testis est Asia; Flacc. 32. cum ... esset eius rei frequens senatus et recens memoria testis; Sulla 44. huius quidem rei M. Marcello sum testis; Marcell. 16. f. arbitri. auctor; Verr. V, 131. Quir. 16. conscii.

transactor: f. administer.

turpido: quantum a rerum turpitudine abes; Cacl. 8.

vacatio: vacatio data est ab isto sumptus ... rerum denique omnium; Verr. IV, 23. quod (municipium) ... tam commoda vacatione omnium rerum sit usum; ib. V, 58. si me non modo non rerum gestarum vacatio, sed neque honoris neque aetatis excusatio vindicat labore; Sulla 26.

varietas: tu existimas ... suppetere nobis posse quod cotidie dicamus in tanta varietate rerum; Arch. 12. cum a tot rerum tanta varietate divellerer; dom. 97. multarum rerum incurdissimarum varietatem dedit; Cacl. 41. cum me praesertim rerum varietate atque usu ipso iam perdoctum viderent; Balb. 60. f. novitas.

venia: huiusce rei veniam maiores non derunt; Tull. 51.

verba: eius rei ipsa verba formulae testimonio sunt; Qu. Rosc. 11.

vicissitudines: quem neque imperii nostri magnitudo ... nec vicissitudines rerum ... movent; Milo 83.

virtus: rei militaris virtus praestat ceteris omnibus; Muren. 22.

vis: f. auctoritas; Verr. V, 39. Flacc. 9. magnitudo; Sex. Rosc. 131. natura; Scaur. 15. — II, 1. suspicio; imp. Pomp. 22.

vocabula: non rerum certarum, sed furorum improbissimorum sunt vocabula; Verr. III, 181.

volumen: volumen eius rerum gestarum maximum isti ostendit; Verr. I, 97.

voluntates: minus ... liberis omnium rerum voluntates habebat; Verr. III, 3.

vox: quod (argumentum) rerum vox est; Scaur. 16.

usus: miserum atque iniquum ex agro homines traduci in forum, ... ab usu rerum rusticarum ad insolitam litem; Verr. III, 27. qui ... usu rerum anteedebat; ib. IV, 138. quid .. abest huic homini, quod si adesset, iure haec ei tribui

et concedi putaremus? ususne rerum? § Balb. 9. § exercitatio. varietas; Balb. 60.